様式第17号（第17条関係）

課  長 担当課長補佐 合  議 主  査 受 付 電算入力

水 道 料 金 特 例 申 請 書 受
付

第     号

年  月  日

年   月   日

 米子市上下水道事業管理者 様

                     申請者 住所

                         氏名              （印）

                        ※申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省
                             略することができます。ただし、法人その他の団
                             体については、記名押印が必要です。

 下記のとおり、水道料金算定の特例を申請します。

使 用 場 所

使 用 者
（電話番号               ）

建 物 の 名 称

お客さま番号  口 径 ミリメートル

  年  月  日現在
入 居 可 能 戸 数 戸

実 入 居 戸 数 戸

適 用 年 月 年   月分から 適 用 戸 数 戸

備 考